." Kostenloser Shuttle zum

Josef Markt

14.~ 15.09.2024
Halhof, Talbriickenstr. 142 in 33609 Bielefeld

| Haltestelle | Samstag, 14.09.2024
Linie 1 Jahnplatz ab | 13:46 | 14:16 19:26 | 19:56 | 20:20 | 20:50 | 21:20 | 21:50
Linie 1 Schildesche an | 13:57 | 14:27 19:37 | 20:07 | 20:30 | 21:00 | 21:30 | 22:00
Schildesche ab | 14:00 | 14:30 19:40 | 20:10 | 20:32 | 21:02 | 21:32 | 22:02
Im Stift 14:02 | 14:32 % 19:42 | 20:12 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | 22:04
Auf der Feldbrede 14:03 | 14:33 | = | 19:43 | 20:13 | 20:35 | 21:05 | 21:35 | 22:05
Am Balgenstiick 14:05 | 14:35 § 19:45 | 20:15 | 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:07
Halhof 14:06 | 14:36 | & | 19:46 | 20:16 | 20:38 | 21:08 | 21:38 | 22:08
Frehe 14:08 | 14:38 % 19:48 | 20:18 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:10
Milser Krug 14:12 | 14:42 ; 19:52 | 20:22 | 20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14
Milse an | 14:14 | 14:44 19:54 | 20:24 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16
Linie 2 Milse ab | 14:23 | 14:53 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:24 | 21:54 | 22:24
Linie 2 Jahnplatz an | 14:39 | 15:09 20:11 | 20:41 | 21:11 | 21:41 | 22:11 | 22:41
| Haltestelle | Sonntag, 15.09.2024
Linie 1 Jahnplatz ab | 09:35 | 10:05 16:35 | 17:05 | 17:35
Linie 1 Schildesche an | 09:45 | 10:15 16:45 | 17:15 | 17:45
Schildesche ab | 10:00 | 10:30 £ 17:00 | 17:30 | 18:00
Im Stift 10:02 | 10:32 | =§ | 17:02 | 17:42 | 18:12
Auf der Feldbrede 10:03 | 10:33 | = | 17:03 | 17:43 | 18:13
Am Balgenstiick 10:05 | 10:35 § 17:05 | 17:45 | 18:15
Halhof 10:06 | 10:36 | | 17:06 | 17:46 | 18:16
Frehe 10:08 | 10:38 "5 17:08 | 17:48 | 18:18
Milser Krug 10:12 | 10:42 = 17:12 | 17:52 | 18:22
Milse an | 10:14 | 10:44 17:14 | 17:54 | 18:24
Linie 2 Milse ab | 10:26 | 10:56 17:26 | 18:56 | 18:26
Linie 2 Jahnplatz an | 1041 | 11:11 17:41 | 18:11 | 1841
Mit freundlicher Unterstiitzung von: St a dtW el‘ke MR

Bielefeld g NEUMMNN



